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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vienberg Byg og Erhverv ApS
Aagade 39
9280 Storvorde

e-mailadresse: vienberg@mail.dk

CVR-nr: 30006429
Regnskabsar: 01/10/2018 - 30/09/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30.
september 2019 for Vienberg Byg og Erhverv ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Aalborg, den 28/02/2020

Direktion

Elisabeth L th Vienberg Ronnie Lith Vienberg
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L edelsesberetning

V aesentligeste aktiviter

Sel skabets aktiviteter bestar hovedsageligt at opkab af ejendomme til udlejning samt opkeb af ejendom til
renovering og efterfglgende videresalg.

Udvikling af aktiviteter og gkonoiske forhold

Arets resultat anses af direktionen for tilfredsstillende og efter forventninger. | regnskabetséret 2018/19 har
selskabet erhvervet 2 nye ejendomme samt solgt 1 €jendom. Ejendommenes formal er pr.
regnskabsaflaaygel sen endnu g bestemt af direktionen hvorfor de er indregnet pr. 30.09.2019 til kostpris.

Begivenheder efter arsregnskabets afslutning
Ingen
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Resultatopger else 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

Note 2018/19 2017/18
kr. Kr.
(N[00l 015 51 0 o USRS 603.962 440.090
EKsterne omKOSININGEr ......ccooiviiieieiereese et -18.303
EjendomSOmMKOSININGES ......cccveveerieeieceere et -440.180 -285.712
Bruttoresultal ........ccceeeieiieieeeeeee e s 163.782 136.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver -33.700 0
Andre driftSOmMKOSININGEr ..o -85.904 -28.683
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccooovveievicieceeee e 44.178 107.392
@vrige finansielle OmKOStNINGEr .......cocvevieiiieeeee e -44.528 -112.536
Ordinaert resultat far skat ........ccocveeevienincnceree e -350 -5.144
Skat af AretSTESUITAL .....ccccovveieeeieeeeeeeeeeeeeee ettt 0 1.132
ATESTESUIAL oot -350 -4.012
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoveeiiiecie e -350 -4.012
= SRS -350 -4.012
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Balance 30. september 2019

Aktiver

Grunde og bygninger

Andre anlasg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlagsaktiver i alt

Anlaggsaktiver i alt .................

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccooovevereenenene,
Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ...........ccccveueeneen.

Tilgodehavende skat ................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver i alt oo

Note 2018/19
kr.

3.835.435

134.800

3.970.235

3.970.235
5.711

1.132

6.843

153.967
160.810

4.131.045
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2017/18
kr.
3.053.435
48.000

3.101.435

3.101.435

0
0
1.132
0

1.132
21.773
22.905

3.124.340
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Balance 30. september 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAE ...vvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeesesesesenesnesnnnnnnnnnes

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e
Gadd til realKreditinStitutter ........cccoeeeveereneseee e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocvoevievieieiiiiiescs

Gaddsforpligtelser til associerede virksomheder ...,
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocovvvieiiieiiiiiineee

Gaddsforpligtelser i alt .....ooceveeeeeeceecere e

Passiver i alt

Note

2018/19
kr.
125.000
1.755.840
14.785

1.895.625

2.107.710
127.710

2.235.420

2.235.420

4.131.045
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2017/18
kr.
125.000
1.755.840
15.135

1.895.975
0

0
1.135.616
92.749

1.228.365

1.228.365

3.124.340
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret

CVR-nr. 30006429



